

**THE COURT OF ASSISTANT SURVEY
 & SETTLEMENT OFFICER-X, DSLR, MANIPUR**

Ref. Mut. Case No. 81A&SSO-X Dt. 3/22/2026

(1) Moirangthem Iboh Singh S/o Late Kala Singh of Khangabok Part-II Maisnam Leikai, (2) Moirangthem Regumant Singh S/o Late Kala Singh of Khangabok (3) Moirangthem Mohon Singh S/o Late Ibomcha Singh of -do-, (4) Moirangthem Shamungu Singh S/o Late Ibomcha Singh of -do- -Applicant

-Vs-

Deceased (1) Moirangthem Kala Singh S/o Late Yaimachou Singh of Khangabok, Deceased (2) Moirangthem Ongbi Khurai Leima Dew W/o Late Ibomcha Singh of -do- -Opp

উত্তর / NOTICE

Dated, 17/12/2026

Under Section 46(3) of MLR & LR Act 1960 গী মুংইশা মরী লৈনবা শিওংশুসিলা বাক্তম্ভুদুদি হতশিল খোঁবালু বুল নং ও৩-বাডেবাবক, পাতা নম্বর ১২৯৯ (অবিরল), ১৯২৫ (অনিয়ল), দান নম্বর ৭০৯১, এতিয়া ১০০৪ ফেল্ডার বাগছাল অসিলি পাটাদাম নং: ওঃডেং, নং: পাটাদামরী মামি কঙ্কা ধককা বিধি, (১) মোহাইচাম দেংবাফচম সিং, (২) মোহাইচাম য়াম্দুমনি সিংহ, (৩) মোহাইচাম দেংবাফচম সিং, (৪) মোহাইচাম দেংবাফচম সিংহ সিংহা নামা পানবিবো য়াম্দুমনি সিংহ, (৫) মোহাইচাম দেংবাফচম সিংহা, অংম মান্দাম মরী সিমগা মরী লৈনবা শিওংশুসিলা বাক্তে কুন চৌনিমবা দেংবাফচম পাউতো ছাহক্ষুম মুনিঙমী নিংখ ৭ (তয়েংনি) ফাওবরী মন্মাল বাক্তে কুন জোংবো য়ামনি মুংখো লাংকো অপিত কোট অনিশি পৌএতি কোটিঙি চৌনিম মুংখো চেঙ্গ মাথা থেকো।

**Sd/- Assistant Survey & Settlement Officer-X,
 DSLR, Manipur**

HL-P/015718